Мұғалімдердің санаты туралы мәлімет


	Сыныптар
	Мұғалім саны
	Педагог-зерттеуші
	Педагог-сарапшы
	Пайыздық көрсеткіш

	1–4 сыныптар
	10
	1
	4
	50%

	5–9 сыныптар
	22
	5
	5
	45%

	10–11 сыныптар
	10
	1
	4
	50%



Жалпы мұғалімдер саны – 45.
Оның ішінде бірлікте (сағаттық жүктемесі жоқ) – 3 мұғалім.
Атап айтқанда: педагог-психолог, дефектолог және логопед.

